

**VALITUSOSOITUS  
Hallintovalitus**

**Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.**

<p>Valitusviranomaisen ja valitusaika</p>	<p>Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite Pohjois-Suomen hallinto-oikeus Käyntiosoite: Isokatu 4, 90100 Oulu, postiosoite: PL 189, 90101 Oulu Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi Puhelin: 029 56 42800, telekopio: 029 56 42841</p>	<p>Valitusaika 30 päivää antopäivästä</p>
	<p>Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite</p>	<p>Valitusaika päivää</p>
<p>Valituskirja</p>	<p>Valituskirjassa on ilmoitettava - valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite - päätös, johon haetaan muutosta - miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi - muutosvaatimuksen perusteet</p> <p>Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.</p> <p>Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.</p>	
<p>Valitusasiakirjojen toimitaminen</p>	<p>Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p> <p>Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite</p>	
<p>Selvitys päätöksen antamisesta tiedoksi</p>	<p>Kenelle <span style="float: right;">Allekirjoitus*)</span></p> <p><input type="checkbox"/> Lähetyt postitse saantitodistusta vastaan <span style="float: right;"><input type="checkbox"/> Luovutettu annettavaksi haastetiedoksi antona</span>  <input type="checkbox"/> Lähetyt postitse tavallisena/kirjattuna kirjeenä <span style="float: right;"><input type="checkbox"/> Luovutettu asianosaiselle kirjallista todistusta vastaan</span></p> <p>Muulla tavalla, miten</p> <p>Milloin tiedoksiannosta on erillinen todistus, se on liitettävä valituskirjaan.</p>	
<p>Lisätietoja</p>	<p>Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 250 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen</p>	